— 1—

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2022〕38 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
关于公布2022年南京市六合区建设工程中级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

六合区人力资源和社会保障局、各有关单位：
经南京市六合区建设工程中级专业技术资格评审委员会评

审通过，蒋松润等 105 位同志具备工程师专业技术资格，陈敏
等 9 位同志具备助理工程师专业技术资格，现予公布（名单见
附件）。

上述人员取得专业技术资格时间自2022年10月25日起算。

附件：2022 年南京市六合区建设工程中级专业技术资格评
审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
2022 年 11 月 29 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2022年 11月 29日印发

— 2—

附件

2022年南京市六合区建设工程中级专业技术

资格评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 蒋松润 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

2 吴曙光 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

3 徐微 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

4 严浩 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

5 金勇华 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

6 汪清 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

7 厉龙 江苏中源工程管理股份有限公司 工程师

8 王学胜 南京古棠市政公用工程有限公司 工程师

9 陈巍 南京荣盛置业有限公司 工程师

10 陈辉 中晨宏远建设工程有限公司南京分公司 工程师

11 包学峰 南京市第九建筑安装工程有限公司 工程师

12 王强 南京市第九建筑安装工程有限公司 工程师

13 赵立清 南京市第九建筑安装工程有限公司 工程师

14 单玲敏 南京市第九建筑安装工程有限公司 工程师

15 金新宇 南京市第九建筑安装工程有限公司 工程师

16 戴以凯 南京润博建筑工程有限公司 工程师

— 3—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

17 顾凯 上海力博建设有限公司南京分公司 工程师

18 杜壮 江苏鼎元生态建设有限公司 工程师

19 万远骏 南京恒康置业有限公司 工程师

20 王成 南京恒康置业有限公司 工程师

21 茅凯 南京恒康置业有限公司 工程师

22 张绒荣 南京市六合区房屋安全服务中心 工程师

23 倪世惠 南京市六合区房屋安全服务中心 工程师

24 王国新 南京棠博建筑工程有限公司 工程师

25 霍小玲
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

26 吴加文
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

27 张昊
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

28 许依兰
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

29 董丽
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

30 刘鑫强
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

31 马浩宸
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

32 夏军
南京市六合区建筑工程质量监督站（南京市

六合区建设工程质量检测中心）
工程师

33 陈德奎 江苏宸焱建设有限公司 工程师

— 4—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

34 陈思佳 南京六合新区建设发展有限公司 工程师

35 李明超 南京六合新区建设发展有限公司 工程师

36 叶鹏 南京六合新区建设发展有限公司 工程师

37 张灿 江苏建发建设项目咨询有限公司 工程师

38 钟刚骏 南京宁力建设工程有限公司 工程师

39 钟大祥 南京宁力建设工程有限公司 工程师

40 郑增路 南京六合文旅服务有限公司 工程师

41 江地 南京昆冈建设工程有限公司 工程师

42 许阳 南京凯捷建设工程有限公司 工程师

43 涂曼宇 南京紫荆花建设工程有限公司 工程师

44 凌敏 南京巨辉建设工程有限公司 工程师

45 陈彩红 南京名城市政园林建设有限公司 工程师

46 许娟燕 南京名城市政园林建设有限公司 工程师

47 陈毅 江苏金标营建设有限公司 工程师

48 席远东 南京善工建设有限公司 工程师

49 董振华 南京君德建设工程有限公司 工程师

50 金娟 南京凌展建设有限公司 工程师

51 滕笑 南京平山园林建设有限公司 工程师

52 李智刚 南京六合城投广告传媒有限公司 工程师

53 顾金发 南京路鹏建设工程有限公司 工程师

54 黄辉 南京中远市政工程有限公司 工程师

— 5—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

55 金胜斌 南京晟海项目管理有限公司 工程师

56 徐春霞 科盛环保科技股份有限公司 工程师

57 陈浩 南京振雄工业设备安装有限公司 工程师

58 高冲 南京颐城房地产开发有限公司 工程师

59 陈飞 鲁班工匠（南京）建设工程有限公司 工程师

60 潘玲 鲁班工匠（南京）建设工程有限公司 工程师

61 贺云瑞 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

62 刘尧彬 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

63 陈彬 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

64 孙雨 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

65 赵传松 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

66 冯卫进 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

67 岳朝东 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

68 朱加东 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

69 吴道勇 江苏省交通工程集团有限公司南京分公司 工程师

70 葛洁 江苏仕锦建设工程有限公司 工程师

71 刘健 南京邑居建设发展（集团）有限公司 工程师

72 王飞 南京邑居建设发展（集团）有限公司 工程师

73 王建伟 南京邑居建设发展（集团）有限公司 工程师

74 朱文武 南京邑居建设发展（集团）有限公司 工程师

75 袁帆 南京环宇建筑设计院有限公司 工程师

— 6—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

76 褚婷婷 南京长山建设有限公司 工程师

77 刘成程 南京长山建设有限公司 工程师

78 焦从虎 南京长山建设有限公司 工程师

79 张忠明 南京长山建设有限公司 工程师

80 王思文 南京长山建设有限公司 工程师

81 杨洋
南京市六合区龙池街道城市建设管理服务

中心
工程师

82 钟阳阳 南京新篁建筑安装工程有限公司 工程师

83 宗立如 南京旭升建设工程有限公司 工程师

84 侯松岭 江苏中文工程管理咨询有限公司 工程师

85 张诚
南京市六合区横梁街道城市建设管理服务

中心
工程师

86 张校园 南京嵩晨建设工程有限公司 工程师

87 刘梦轩 南京天衡房产测绘有限公司 工程师

88 卞永田 南京同正工程项目管理有限公司 工程师

89 郭涵 南京同正工程项目管理有限公司 工程师

90 朱益祥 南京鸿淼水利工程有限公司 工程师

91 冯舜华 南京冠锋建设有限公司 工程师

92 蒋秀萍 南京亭之轩建设工程有限公司 工程师

93 常城 南京锦仁建筑安装工程有限公司 工程师

94 龚伟伟 江苏龙津润建设有限公司 工程师

95 曾长丰 江苏省送变电有限公司 工程师

— 7—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

96 刘坤 江苏祥和项目管理有限公司南京分公司 工程师

97 陆玉红 南京古棠市政公用工程有限公司 工程师

98 徐丽 南京鸿懿建设工程有限公司 工程师

99 周贝贝 南京鸿懿建设工程有限公司 工程师

100 蔺一方 南京邦发建设工程有限公司 工程师

101 丁邦喜 南京邦发建设工程有限公司 工程师

102 张立兵 南京阔楷建设工程有限公司 工程师

103 徐李晓 南京雄峰建筑安装工程有限公司 工程师

104 李雪 江苏通源工程质量检测有限公司 工程师

105 李含宁 江苏通源工程质量检测有限公司 工程师

106 陈敏 南京起源装饰工程有限公司 助理工程师

107 王仁武 南京长山建设有限公司 助理工程师

108 李巧 江苏宸焱建设有限公司 助理工程师

109 曹艳 南京邑居建设发展（集团）有限公司 助理工程师

110 黄宁林 南京青龙水务有限公司 助理工程师

111 李慧 南京六合城投广告传媒有限公司 助理工程师

112 缪文君 江苏中源工程管理股份有限公司 助理工程师

113 陈金敏 南京敏瑞建设工程有限公司 助理工程师

114 马建华 江苏省交通工程集团有限公司 助理工程师